Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4

городского округа Чапаевск Самарской области
	по ОКПО
	21168436

	наименование организации

	Номер  документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	       278-од
	20
	12
	2013

       «О создании  Единой закупочной комиссии

   ГБОУ СОШ №4 г. о. Чапаевск»
	        В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 18.07.2011 №233-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и в целях
  создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей ГБОУ СОШ №4 г. о. Чапаевск, в том числе его структурных подразделений, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования,   в товарах, работах, услугах с требуемыми показателями цены, качества и надежности, а также в целях обеспечения целевого и эффективного использования средств в условиях обеспечения информационной открытости закупок,
                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать  Единую закупочную комиссию  ГБОУ СОШ №4 г. о. Чапаевск в следующем составе:

Председатель   комиссии по закупкам – заведующая хозяйством Мамонова Н.П.
Члены  комиссии по закупкам:

- заведующий структурного  подразделения - детский сад №1 Зеленкина Т.П.

 - заведующий структурного  подразделения -  детский сад №20 Агафонова С.М.

- бухгалтер  МиклинаЛ.И.
Секретарь комиссии  – бухгалтер  Абрамова О.А.
2. Комиссии  руководствоваться в своей работе Положением  о Единой закупочной комиссии ГБОУ СОШ №4 г. о. Чапаевск  и нормативными документами, регламентирующими деятельность в сфере закупок.

3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор

И.М.Филатова
должность

подпись

расшифровка  подписи

С приказом ознакомлены: